
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin

Adresa Lagjia Nr 4 Lac –Kurbin/Mimoza Çokaj

Tel/Fax 05322 2335/0685180744

E-mail spitalikurbin@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit spitalikurbin@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Furnizim me artikuj ushqimore per Drejtorine e Sherbimit

Spitalor Kurbin , Mareveshje kuader me afat 12 muaj”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-04126-01-17-2019

Lotet EMERTIMI I LOTIT NR I REF

1

LOTI 1-Ushqime me Origjine Jo

Shtazore(buke,kripe,oriz,sheqer etj sipas listes)
REF-04132-01-17-2019

2

LOTI 2-Ushqime me Origjine

Shtazore(Mish,qumesht,kos,veze etj sipas listes)
REF-04134-01-17-2019

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 3.505 Lekë pa TVSH (dyqind e

nentedhjete e shtate presje zero tridhjete) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të

përllogaritura për njësi për çdo artikull , referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit

Publik.

Fondi limit sipas Loteve :

-LOTI 1-Ushqime me Origjine Jo Shtazore(buke,kripe,oriz,sheqer etj ) - 421,100

(katerqind e njezete e njemije e njeqind )leke pa TVSH

-LOTI 2-Ushqime me Origjine Shtazore(Mish,qumesht,kos,veze etj )- 745.567

(shtateqind e dyzete e pesemije e peseqind e gjashtedhjete e shtate )leke pa TVSH

Vlera e pritshme e kontrates që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha

artikujt): 1 166.667 lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/01/2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/01/2019 ora 10 :00

DREJTORI

DELEGIM AUTORIZIMI

EDLIRA LLESHI
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